ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА № 72

 (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МО МО № 72)

РЕШЕНИЕ

Принято
Муниципальным Советом МО МО № 72
00 сентября 2021 года

О назначении членов Избирательной комиссии
муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга

	Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга, в соответствии с пунктами 7,8,9 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 2,3,4 статьи 14 Закона Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», пунктом 6 статьи 38 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 РЕШИЛ:
1. Сформировать Избирательную комиссию муниципального образования № 72 Санкт-Петербурга в количестве восьми членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
1).
2).
3).
4).
5).
6).
7).
8).
2. Направить копию настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную
комиссию.
3. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
[bookmark: _Hlk79605904]4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО МО № 72.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО МО № 72,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО МО № 72 					П.Е.Швец

Санкт-Петербург
00 сентября 2021 года
№ 00